כבוד השופט יניב בן הרוש בפני
מדינת ישראל-תביעות נגב

ע"י ב"כ עוה"ד דניאל פריאנטי
המאשימה בעניין:

נגד
האסם זיאדנה-בעצמו

ע"י ב"כ עוה"ד סמיר אבו עאבד
הנאשם

גזר דין

רקע

1. הנאשם הודה והורשע ביום 21.11.22 בעבירה של הסעה שלא כדין של תושב זר השוהה בישראל שלא
כדין לפי סעיף 12א(ג)(1) לחוק הכניסה לישראל , תשי"ב - 1952 ועבירה של התחזות - עבירה לפי סעיף 441

רישא לחוק העונשין, התשל"ז-1977.
ששהה שטחים תושב תפוז לצומת בסמוך הנאשם הסיע 21.3.21 ביום כי עולה האישום, כתב מעובדות .2
וביקשו ממנו להזדהות, במדינת ישראל ללא אישורי כניסה כחוק. בנסיבות האמורות משניגשו שוטרים לנאשם

התחזה הנאשם לאחיו.

טיעוני הצדדים:

ביחס להרשעת הנאשם ציין שירות המבחן
כי הנאשם הביע חשש שהרשעתו תפגע בעבודתו. כמו כן, התייחס שירות המבחן לכך שהרשעת הנאשם עלולה

לפגוע בדימויו העצמי.

ביטול הרשעה:

ובסעיף העונשין 71א(ב)לחוק בסעיף הפלילי, הדין סדר לחוק 192א בסעיף מעוגנת ההרשעה אי סוגיית .7
1(2) לפקודת המבחן [נוסח חדש], תשכ"ט-1969, אשר בהם הוסמך בית המשפט ליתן צו מבחן או צו שירות

לתועלת הציבור, תוך הימנעות מהרשעה.

8. בע"פ 2083/96כתב נ' מדינת ישראל נקבע, כי משהוכח ביצועה של עבירה, יש להרשיע את הנאשם, זולת
מקרים יוצאי דופן בהם אין יחס סביר בין הנזק הצפוי לנאשם מן ההרשעה לבין חומרתה של העבירה.